
Zarządzenie nr 16/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 595.097,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 595.097,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 595.097,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 595.097,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 595.097,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 595.097,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 520.697,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   67.822,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   20.660,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   47.162,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 191.824,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 179.824,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   12.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   28.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   20.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   74.251,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   74.251,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne     8.800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.800,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego     4.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.000,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 146.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   76.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   70.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     9.600,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne     2.400,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.400,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego     4.800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.800,00



Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe     2.400,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.400,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Edukacji   64.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   64.800,00
Rozdział 80104 – Przedszkola   64.800,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego   64.800,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4210 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 4000 4000
Szkoła Podstawowa nr 4 4107 4107
Szkoła Podstawowa nr 5 4000 4000
Szkoła Podstawowa nr 9 4000 4000
Szkoła Podstawowa nr 10 4000 4000
Szkoła Podstawowa nr 12 4000 4000
Szkoła Podstawowa nr 15 17940 17940
Szkoła Podstawowa nr 21 5115 5115
Zespół Szkół nr 20 20660 20660
Razem 20660 47162 67.822

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4210 Razem
Gimnazjum nr 4 68.400 4000 72400
Gimnazjum nr 7 51424 4000 55424
Gimnazjum nr 9 60000 4000 64000
Razem 179824 12000 191824

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4210 § 4270 Razem
IV LO 4000 4000
V LO 4000 4000
ZSO nr 2 20000 20000
Razem 8000 20000 28000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 Razem
ZS Gastronomicznych 12736 12736
ZS Odzieżowych 38005 38005
ZS Elektrycznych 17178 17178
ZS Ekonomicznych 6332 6332
Razem 74251 74251

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4210 Razem
Szkoła Muzyczna IiII stopnia 2400 2400
Szkoła Muzyczna I stopnia 2400 2400
Liceum Plastyczne 4000 4000
Razem 8800 8800

Dział 801, rozdział 80140



Jednostka § 4210 Razem
Centrum Kształcenia Zawodowego 4000 4000

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4210 § 4270 Razem
Zespół Szkół nr 6 4000
Zespół Szkół Sportowych 4000
Zespół Szkół nr 13 4000
ZS Ogólnokształcących nr 16 4000
Zespół Szkół nr 20 4000
Zespół Szkół nr 21 4000 20000 24000
ZS Ogólnokształcących nr 1 4000
ZS Ogólnokształcących nr 2 4000
ZS Ogólnokształcących nr 3 4000
Zespół Szkół nr 12 4000
Zespół Szkół Elektrycznych 4000
Zespół Szkół Mechanicznych 4000 20000 24000
Zespół Szkół Budowlanych 4000
Zespół Szkół Ekonomicznych 4000
ZSTiO 4000
Zespół Szkół Ogrodniczych 4000
Zespół Szkół nr 14 4000
Zespół Kształcenia nr 1 4000 30000 34000
Razem 76000 70000 146000

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4210 Razem
Zespół Poradni Psycholog-Pedagog. 2400 2400

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4210 Razem
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 2400 2400
Młodzieżowy Dom kultury 2400 2400
Razem 4800 4800

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4210 Razem
Stałe Szkolne Schronisko Młodzież. 2400 2400

.


